sed cōsiliū. iuxta illud Exo. xxv. Ab omni hoīe q̄ offert vltro neus accipietis eas scilicet oblationes.

**S**equitur secunda ps tertie pris. scz. oblatiōnis p̄ntatio. Circa q̄d sciēdū q̄ sacerdos volēs p̄sentare oblatiōnē deo parat p̄mo materiā. Et p̄mo p̄ hostia accipit panē triticeuz azimū mūdū et purū et p̄ sanguinis cōfectione accipit vinū bonum et sapidū admixta modica aq̄ q̄ posset absorberi a vino. quo facto dicit Si at hec cōmixtio vini pariter et aque In noīe pa. et si. et si. Deinde accipit calicem tenendo vna manu in medio. et reliqua sustendendo pedē calicis: et alte subleuando dicit. Suscipe sc̄tā trinitas hāc oblatiōnē. q̄ oratio de se indicat qd vel p̄ quo tunc orat. tūc em̄ orat ecclesia deū et c̄. Dicta autem ista oratiōe debet calicem deponere deorsum et patenā desup tollat. et panes ad pedes calicis collocare videlz inter se et calicē s̄z modū magis cōmunē Calix significat xp̄i diuinitatē. patena humanitatē q̄ diuinitatez sicut patena calicem cōtexit. Sed tūc patena sub corporali obseruat. qz discipuli relicto xp̄o oēs fugerunt. Calix autē corporali op̄itur qd̄ signat sepulturaz xp̄i. debet autē corporale esse de lino mūdō et cādido s̄m Hugonē et s̄m cōciliuz lugdunē. vt etiā habet in bocardo li. iij. Hoc instituit siluester primus anno dñi. cccxv. Nec debet in eo alterius rei materia p̄ciosior aut vili or misceri. vñ dicebat Jo. de deo s̄z qz refert archid. de cō. di. j. cōsultu.

q̄ illi grauiter peccant et offendunt q̄ mittunt corporale cōfici cum farina ad hoc qz stet rigidū sup calicem Nec tale corporale d̄z per mulieres lauari nisi p̄ sacerdotē prius lauet̄ i vase specialiter ad hoc deputato. in quo nihil est postmodū lauanduz. vt d̄z de cō. dist. j. nemo. Significat autē hoc corporale s̄z archid̄ vbi supra eccliam. Quod autē supra ponit calici significat qz xp̄i passionem ecclia nō desinit imitari. Corporale autē multo labore candidatur et ecclia multo labore xp̄o conformat̄ Itē signat syndoneū in qua xp̄s fuit inuolutus: et ideo fit corporale de lino: qz sicut linū multis pulsionibus et tunsiōib⁹ ad cādorē deducit. ita ecclia p̄ illō significatū q̄ p̄ corp⁹ xp̄i intelligit multis p̄ssiōib⁹ et passiōib⁹ ad candorē vite eterne pducit. Et ita etiam corpus xp̄i p̄ illud significatū p̄ multas tribulatōes venit ad gl̄iam: vt dicit glo. j. c. psultu. d̄ cō. di. j. Et qz dictū est qz calix cooptus significat xp̄i sepulturā hinc ē qz tūc maria mag. venit vngere iesum et c̄.

**G**ertia ps ē altari thurificatō maria ei magdalena accepit libraz vnguenti nardi pistici preciosi et vngit pedes iesu. et domus impleta est ex odore vnguenti. Et sacerdos in modum crucis superducit et circumducit incensum supra sacrificium et altare vt et crucis signaculo et thuris incenso diabolice fraudis malignitas extricetur et effugiat. Quod vero tertio superducit et circumducit incensuz designat qz maria ter exhibuit et